Tanto el cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana. 

Luego de la transferencia antes indicada, la nómina de accionistas de 
ECUAMINERALES S.A. queda de la siguiente manera: 

+ Sheridan Dickinson Artadi, pasaporte estadounidense N* 044420979, 
como propietario de setecientos noventa y nueve (799) acciones; y 

+ Xavier García Rodríguez, cédula de ciudadanía N* 0909048043, como 
propietario de una (1) acción. 

De usted muy atentamente, 

e. dl García Rodríguez 
Gerente General 
C.!I. N* 0909048043 
Expediente N* 130197